MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
EXTRATO CONTRATUAL
CONCORRÊNCIA Nº 01/2017
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17/2017
CONTRATADO: COOPERATIVA DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO
SOLIDARIA DO PLANALTO NORTE - SC (CONSOL),
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA O ANO
DE 2017
VALOR DA DESPESA: R$ 13.070,00 (treze mil e setenta reais),
DATA: 29/05/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal